
 23. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága és Magyarország Szenior Mezei Bajnoksága

Pólus Center - 2019. április 6.
EREDMÉNYEK

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 2228 Kakas Emma 2009 UTE 6:09
2. 2246 Günther Hanga 2009 Csepeli DAC 6:36
3. 2400 Soós Réka 2009 UTE 6:41
4. 2247 Gilányi Anita 2009 Csepeli DAC 6:44
5. 2244 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 6:47
6. 2569 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 6:50
7. 2227 Szabó Lívia 2009 UTE 6:51
8. 2301 Montvai Léna Róza 2010 BEAC 6:52
9. 2695 Kemény Alice 2009 Ikarus BSE 6:52
10. 2698 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 6:53
11. 2567 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 6:53
12. 2245 Noszek Hanna 2009 Csepeli DAC 6:53
13. 2221 Csépai Franciska 2010 Vasas SC 6:54
14. 2692 Marschalkó Adél 2009 Ikarus BSE 6:59
15. 2694 Kis-Patócs Luca 2010 Ikarus BSE 7:00
16. 2224 Reményi Savannah 2009 Vasas SC 7:04
17. 2693 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 7:08
18. 2399 Torjai Dorka 2009 UTE 7:08
19. 2223 Buthi Eszter 2011 Vasas SC 7:14
20. 2340 Pásztor Diána 2009 Postás SE 7:16
21. 2568 Rutnai Panni 2009 Ikarus BSE 7:20
22. 2697 Hankó Mirabella 2009 Ikarus BSE 7:21
23. 2222 Balogh Dorottya 2011 Vasas SC 7:22
24. 2691 Marschalkó Blanka 2009 Ikarus BSE 7:22
25. 2339 Pelle Krisztina 2009 Postás SE 7:22
26. 2297 Nagy Borbála 2012 BEAC 7:24
27. 2690 Hegedűs Heléna 2010 III.ker. TVE 7:25
28. 2242 Burger Dorina 2010 Csepeli DAC 7:27
29. 2687 Kovács Blanka 2011 BEAC 7:36
30. 2299 Török Tímea 2011 BEAC 7:37
31. 2300 Nagy Júlia Luca 2009 BEAC 7:41
32. 2343 Rákosy Kincső 2013 Postás SE 7:50
33. 2341 Toldi Anna 2010 Postás SE 7:56
34. 2243 Boldog Bianka 2010 Csepeli DAC 8:04
35. 2240 Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 8:09
36. 2398 Lengyel Fanni 2010 UTE 8:12
37. 2396 Demendi Alíz 2011 UTE 8:23
38. 2342 Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 8:24
39. 2298 Török Dorina 2009 BEAC 8:60
40. 2397 Lengyel Mira 2010 UTE 9:10

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 2686 Juhász Dorottya 2009 Kistarcsa, Simándi J. Ált. 6:04
2. 2377 Ábrahám Zita 2009 GEAC 6:14
3. 2375 Papp Sarolta 0 Viadukt SE 6:26
4. 2688 Bajnai Csenge 2009 SAC 7:04

Amatör
- 2689 Fekete Léna 2011 Egyéni 8:22
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Pólus Center - 2019. április 6.
EREDMÉNYEK1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány Csapat BUDAPEST

1. Csepeli DAC "A" 11
2246 Günther Hanga 2009 Csepeli DAC 6:36 2
2247 Gilányi Anita 2009 Csepeli DAC 6:44 4
2244 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 6:47 5

2. UTE "A" 11
2228 Kakas Emma 2009 UTE 6:09 1
2400 Soós Réka 2009 UTE 6:41 3
2227 Szabó Lívia 2009 UTE 6:51 7

3. Ikarus BSE "A" 25
2569 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 6:50 6
2695 Kemény Alice 2009 Ikarus BSE 6:52 9
2698 Futár Alíz 2009 Ikarus BSE 6:53 10

4. Ikarus BSE "B" 40
2567 Takács Gréta 2009 Ikarus BSE 6:53 11
2692 Marschalkó Adél 2009 Ikarus BSE 6:59 14
2694 Kis-Patócs Luca 2010 Ikarus BSE 7:00 15

5. Vasas SC 48
2221 Csépai Franciska 2010 Vasas SC 6:54 13
2224 Reményi Savannah 2009 Vasas SC 7:04 16
2223 Buthi Eszter 2011 Vasas SC 7:14 19

6. Ikarus BSE "C" 60
2693 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 7:08 17
2568 Rutnai Panni 2009 Ikarus BSE 7:20 21
2697 Hankó Mirabella 2009 Ikarus BSE 7:21 22

7. BEAC 63
2301 Montvai Léna Róza 2010 BEAC 6:52 8
2297 Nagy Borbála 2012 BEAC 7:24 26
2687 Kovács Blanka 2011 BEAC 7:36 29

8. Csepeli DAC "B" 74
2245 Noszek Hanna 2009 Csepeli DAC 6:53 12
2242 Burger Dorina 2010 Csepeli DAC 7:27 28
2243 Boldog Bianka 2010 Csepeli DAC 8:04 34

9. Postás SE 77
2340 Pásztor Diána 2009 Postás SE 7:16 20
2339 Pelle Krisztina 2009 Postás SE 7:22 25
2343 Rákosy Kincső 2013 Postás SE 7:50 32

10. UTE "B" 91
2399 Torjai Dorka 2009 UTE 7:08 18
2398 Lengyel Fanni 2010 UTE 8:12 36
2396 Demendi Alíz 2011 UTE 8:23 37

11. BEAC 100
2299 Török Tímea 2011 BEAC 7:37 30
2300 Nagy Júlia Luca 2009 BEAC 7:41 31
2298 Török Dorina 2009 BEAC 8:60 39
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EREDMÉNYEK1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni BUDAPEST

1. 2303 Szabó Csanád 2009 BEAC 5:59
2. 1637 Finta Balázs 2009 Vasas SC 6:08
3. 2104 Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 6:10
4. 1648 Borbély Ákos 2009 Csepeli DAC 6:12
5. 2120 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 6:25
6. 2119 Futár Alex 2011 Ikarus BSE 6:27
7. 2109 Ravasz Gergő 2010 Ikarus BSE 6:34
8. 2103 Veres Domonkos 2009 Ikarus BSE 6:36
9. 2092 Bíró Márton 2009 BEAC 6:37
10. 1607 Gold Dániel 2009 Margitszigeti AC 6:38
11. 1647 Hevesi Balázs 2009 Csepeli DAC 6:39
12. 2093 Pandur Huba 2009 BEAC 6:41
13. 2117 Gajdos Zétény 2010 Ikarus BSE 6:44
14. 2105 Werderitsch Máté 2010 Ikarus BSE 6:46
15. 2302 Farkas Bálint 2009 BEAC 6:47
16. 2110 Prutkay János 2010 Ikarus BSE 6:47
17. 1638 Pásztor Zsigmond 2010 Vasas SC 6:48
18. 1635 Korbuly-Zafourek Zalán 2009 Vasas SC 6:50
19. 2198 Cseh Mátyás 2009 UTE 7:00
20. 2106 Weidinger Márton 2010 Ikarus BSE 7:08
21. 2200 Forgács-Balajthy Zalán 2009 UTE 7:08
22. 2116 Garcia-Megyesi Javier 2009 Ikarus BSE 7:12
23. 1645 Szabó Viktor 2010 Csepeli DAC 7:14
24. 2194 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 7:17
25. 1639 Keresztély Péter 2009 KSI SE 7:21
26. 2161 Kincses Nimród 2012 Postás SE 7:21
27. 1646 Simon Csaba 2010 Csepeli DAC 7:24
28. 2123 Zima Lázár 2009 Ikarus BSE 7:34
29. 2160 Komethy Koppány 2011 Postás SE 7:37
30. 2114 Kain Benedek 2010 Ikarus BSE 7:44
31. 2158 Szántai Márk 2009 Postás SE 8:03
32. 2112 Nagy Bendegúz 2010 Ikarus BSE 8:05
33. 2090 Reményi Beten 2011 Egyéni 8:09
34. 2159 Vizuete Alejandro 2010 Postás SE 8:20
35. 2091 Ivanics Máté 2011 BEAC 8:47
36. 2193 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 8:49

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 1588 Eperjesi Bendegúz 2009 Viadukt SE 6:22
2. 1591 Nemes Roland 2009 GEAC 6:36
3. 1590 Németh Ábel 2009 GEAC 6:42
4. 1656 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft 6:45
5. 1589 Mehringer Márton 2009 Viadukt SE 7:08
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EREDMÉNYEK1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú csapat BUDAPEST

1. Ikarus BSE "A" 14
2104 Zánkai Zoltán 2009 Ikarus BSE 6:10 3
2120 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 6:25 5
2119 Futár Alex 2011 Ikarus BSE 6:27 6

2. BEAC 22
2303 Szabó Csanád 2009 BEAC 5:59 1
2092 Bíró Márton 2009 BEAC 6:37 9
2093 Pandur Huba 2009 BEAC 6:41 12

3. Ikarus BSE "B" 28
2109 Ravasz Gergő 2010 Ikarus BSE 6:34 7
2103 Veres Domonkos 2009 Ikarus BSE 6:36 8
2117 Gajdos Zétény 2010 Ikarus BSE 6:44 13

4. Vasas SC 37
1637 Finta Balázs 2009 Vasas SC 6:08 2
1638 Pásztor Zsigmond 2010 Vasas SC 6:48 17
1635 Korbuly-Zafourek Zalán 2009 Vasas SC 6:50 18

5. Csepeli DAC 38
1648 Borbély Ákos 2009 Csepeli DAC 6:12 4
1647 Hevesi Balázs 2009 Csepeli DAC 6:39 11
1645 Szabó Viktor 2010 Csepeli DAC 7:14 23

6. Ikarus BSE "C" 50
2105 Werderitsch Máté 2010 Ikarus BSE 6:46 14
2110 Prutkay János 2010 Ikarus BSE 6:47 16
2106 Weidinger Márton 2010 Ikarus BSE 7:08 20

7. UTE 64
2198 Cseh Mátyás 2009 UTE 7:00 19
2200 Forgács-Balajthy Zalán 2009 UTE 7:08 21
2194 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 7:17 24

8. Ikarus BSE "D" 80
2116 Garcia-Megyesi Javier 2009 Ikarus BSE 7:12 22
2123 Zima Lázár 2009 Ikarus BSE 7:34 28
2114 Kain Benedek 2010 Ikarus BSE 7:44 30

9. Postás SE 86
2161 Kincses Nimród 2012 Postás SE 7:21 26
2160 Komethy Koppány 2011 Postás SE 7:37 29
2158 Szántai Márk 2009 Postás SE 8:03 31
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Pólus Center - 2019. április 6.
EREDMÉNYEK

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 2394 Máté-Tóth Nóra 2007 UTE 5:39
2. 2368 Kossuth Mária 2007 Ikarus BSE 5:43
3. 2337 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 5:46
4. 2347 Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 5:54
5. 2336 Fekete Orsolya 2008 Postás SE 5:56
6. 2268 Csuta Johi 2008 Pegazus AC 5:57
7. 2309 Huszár Enikő 2007 BEAC 6:02
8. 2361 Szücs Imola 2007 Ikarus BSE 6:05
9. 2238 Mohácsi Blanka 2008 Csepeli DAC 6:09
10. 2349  Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 6:11
11. 2350 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 6:13
12. 2353 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:15
13. 2369 Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 6:16
14. 2269 Varga Luca 2008 Pegazus AC 6:19
15. 2239 Diemer Anna 2007 Csepeli DAC 6:21
16. 2360 Zsiák Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:22
17. 2307 Wunderlich Moira 2007 BEAC 6:24
18. 2338 Zsadon Emma 2008 Postás SE 6:28
19. 2357  Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 6:31
20. 2236 Vadász Virág 2007 Csepeli DAC 6:32
21. 2371 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 6:34
22. 2355  Demeter Korinna 2008 Ikarus BSE 6:35
23. 2393 Lovas Panni 2008 UTE 6:37
24. 2389 Kovács Kíra 2007 UTE 6:39
25. 2250 Kiss Gréta 2007 REAC SI SE 6:40
26. 2358  Bartal Kitti 2007 Ikarus BSE 6:41
27. 2364 Szatmári Zsófia 2007 Ikarus BSE 6:41
28. 2367 Lukonics Léna 2008 Ikarus BSE 6:42
29. 2308 Jánosi Flóra 2008 BEAC 6:43
30. 2235 Péntek Laura 2007 Csepeli DAC 6:45
31. 2335 Gulyás Dóra 2008 Postás SE 6:47
32. 2390 Kaszab Enikő 2008 UTE 6:48
33. 2305 Séd Luca 2008 BEAC 6:50
34. 2359 Auer Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:51
35. 2366 Pajor Blanka 2007 Ikarus BSE 6:51
36. 2365 Rechtenwald Anna 2007 Ikarus BSE 6:52
37. 2231 Filkor Boglárka 2008 Csepeli DAC 6:53
38. 2391 Cseh Sarolta 2007 UTE 6:53
39. 2356 Bata Barbara 2007 Ikarus BSE 6:54
40. 2226 Nelson Hanna 2008 KSI SE 6:55
41. 2334 Láng Dorottya 2007 Postás SE 6:57
42. 2217 Mayer Anasztázia 2008 Vasas SC 6:59
43. 2362 Szigeti Anna 2007 Ikarus BSE 7:07
44. 2352  Kassai Fanni 2007 Ikarus BSE 7:08
45. 2354  Hankó Lili 2007 Ikarus BSE 7:15
46. 2230 Filkor Rebeka 2008 Csepeli DAC 7:18
47. 2237 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 7:21
48. 2679 Bedics Zsófia 2008 BEAC 7:21
49. 2399 Torjai Dorka 2009 UTE 7:26
50. 2346 Csejtei Nóra 2007 Ikarus BSE 7:26
51. 2675 Fülrjes Panna Sára 2007 Egyéni 7:27
52. 2234 Bábosik Liliána 2007 Csepeli DAC 7:37
53. 2249 Tardi Léna 2007 REAC SI SE 7:54
54. 2232 Mirkovics Lilla 2008 Csepeli DAC 7:57
55. 2333 Kocsis Bernadett 2007 Postás SE 8:02
56. 2304 Ivanics Dóra 2008 BEAC 8:17
57. 2248 Nagyváthy-Kovács Mirella 2007 REAC SI SE 8:17

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 2677 Vajthó Barbara 2007 VEDAC 5:55
2. 2678 Esső Dóra 2007 VEDAC 6:03
3. 2676 Zentai Kíra 2007 Kistarcsa, Simándi J. Ált. 6:22
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EREDMÉNYEK

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány csapat BUDAPEST

1. Ikarus BSE "A" 14
2368 Kossuth Mária 2007 Ikarus BSE 5:43 2
2347 Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 5:54 4
2361 Szücs Imola 2007 Ikarus BSE 6:05 8

2. Postás SE "A" 26
2337 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 5:46 3
2336 Fekete Orsolya 2008 Postás SE 5:56 5
2338 Zsadon Emma 2008 Postás SE 6:28 18

3. Ikarus BSE "B" 33
2349  Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 6:11 10
2350 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 6:13 11
2353 Hargittai Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:15 12

4. Csepeli DAC "A" 44
2238 Mohácsi Blanka 2008 Csepeli DAC 6:09 9
2239 Diemer Anna 2007 Csepeli DAC 6:21 15
2236 Vadász Virág 2007 Csepeli DAC 6:32 20

5. Ikarus BSE "C" 48
2369 Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 6:16 13
2360 Zsiák Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:22 16
2357  Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 6:31 19

6. UTE "A" 48
2394 Máté-Tóth Nóra 2007 UTE 5:39 1
2393 Lovas Panni 2008 UTE 6:37 23
2389 Kovács Kíra 2007 UTE 6:39 24

7. BEAC "A" 53
2309 Huszár Enikő 2007 BEAC 6:02 7
2307 Wunderlich Moira 2007 BEAC 6:24 17
2308 Jánosi Flóra 2008 BEAC 6:43 29

8. Ikarus BSE "D" 69
2371 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 6:34 21
2355  Demeter Korinna 2008 Ikarus BSE 6:35 22
2358  Bartal Kitti 2007 Ikarus BSE 6:41 26

9. Ikarus BSE "E" 89
2364 Szatmári Zsófia 2007 Ikarus BSE 6:41 27
2367 Lukonics Léna 2008 Ikarus BSE 6:42 28
2359 Auer Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:51 34

10. Ikarus BSE "F" 110
2366 Pajor Blanka 2007 Ikarus BSE 6:51 35
2365 Rechtenwald Anna 2007 Ikarus BSE 6:52 36
2356 Bata Barbara 2007 Ikarus BSE 6:54 39

11. Csepeli DAC "B" 113
2235 Péntek Laura 2007 Csepeli DAC 6:45 30
2231 Filkor Boglárka 2008 Csepeli DAC 6:53 37
2230 Filkor Rebeka 2008 Csepeli DAC 7:18 46

12. UTE "B" 119
2390 Kaszab Enikő 2008 UTE 6:48 32
2391 Cseh Sarolta 2007 UTE 6:53 38
2399 Torjai Dorka 2009 UTE 7:26 49
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EREDMÉNYEK13. Postás SE "B" 127

2335 Gulyás Dóra 2008 Postás SE 6:47 31
2334 Láng Dorottya 2007 Postás SE 6:57 41
2333 Kocsis Bernadett 2007 Postás SE 8:02 55

14. Ikarus BSE "G" 132
2362 Szigeti Anna 2007 Ikarus BSE 7:07 43
2352  Kassai Fanni 2007 Ikarus BSE 7:08 44
2354  Hankó Lili 2007 Ikarus BSE 7:15 45

15. REAC SI SE 135
2250 Kiss Gréta 2007 REAC SI SE 6:40 25
2249 Tardi Léna 2007 REAC SI SE 7:54 53
2248 Nagyváthy-Kovács Mirella 2007 REAC SI SE 8:17 57

16. BEAC "B" 137
2305 Séd Luca 2008 BEAC 6:50 33
2679 Bedics Zsófia 2008 BEAC 7:21 48
2304 Ivanics Dóra 2008 BEAC 8:17 56

17. Csepeli DAC "C" 153
2237 Krátky Bianka 2008 Csepeli DAC 7:21 47
2234 Bábosik Liliána 2007 Csepeli DAC 7:37 52
2232 Mirkovics Lilla 2008 Csepeli DAC 7:57 54
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EREDMÉNYEK1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni BUDAPEST

1. 2192 Mucza Milán 2007 UTE 5:27
2. 2178 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 5:34
3. 2172 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 5:43
4. 1556 Illés László 2008 BEAC 5:46
5. 2069 Tengerész Márk 2007 III.ker. TVE 5:49
6. 2167 Hescht Bence 2008 Ikarus BSE 5:54
7. 1668 O'Sea Colin 2007 Pegazus AC 5:56
8. 2173 Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 5:57
9. 2181 Kovács Boldizsár 2007 Ikarus BSE 5:58
10. 1643 Bognár Alex 2007 Csepeli DAC 5:59
11. 1642 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 6:03
12. 1630 Jancsó Kristóf 2008 Vasas SC 6:03
13. 2191 Somogyi Bendegúz 2007 UTE 6:04
14. 1608 Schanda Mór 2008 Margitszigeti AC 6:07
15. 1631 Geri Kálmán 2008 Vasas SC 6:08
16. 2154 Katona Dávid 2007 Postás SE 6:08
17. 2170 Varvasovszky Balázs 2007 Ikarus BSE 6:08
18. 2174  Hegedűs Márton 2007 Ikarus BSE 6:09
19. 1629 Villányi Bálint 2007 Vasas SC 6:10
20. 1669 Barbély Ábel 2010 Pegazus AC 6:13
21. 1644 Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC 6:14
22. 2183 Bodonyi Dávid 2007 Ikarus BSE 6:16
23. 1634 Hidasnémeti Vince 2007 Vasas SC 6:18
24. 2156 Kohut Milos 2008 Postás SE 6:21
25. 1667 Kövér Milán 2008 Pegazus AC 6:21
26. 1651 Szabó Örs 2007 REAC SI SE 6:22
27. 2166  Sárga Titán 2007 Ikarus BSE 6:22
28. 2175 Grnák Károly 2008 Ikarus BSE 6:23
29. 1633 Pásztor Iván 2007 Vasas SC 6:25
30. 2189 Horváth Marcell 2008 UTE 6:33
31. 2094 Illés Máté 2007 BEAC 6:34
32. 2186 Bujdosó Géza 2008 UTE 6:35
33. 2100 Szegő Mátyás 2008 BEAC 6:37
34. 2095 Medvei Milán 2007 BEAC 6:38
35. 2182 Farkas András 2008 Ikarus BSE 6:40
36. 2180 Lajkó András 2007 Ikarus BSE 6:43
37. 1652 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6:44
38. 2099 Kovács Bence 2008 BEAC 6:45
39. 1632 Czető Dániel 2008 Vasas SC 6:46
40. 2176 Tatai Ádám 2008 Ikarus BSE 6:53
41. 2168 Zombori Ákos 2007 Ikarus BSE 6:54
42. 2190 Csányi Pál 2008 UTE 6:55
43. 1665 Barbély Milos 2007 Pegazus AC 6:56
44. 1641 Simon Bálint 2008 Csepeli DAC 6:57
45. 1555 Fedin Sava 2008 Egyéni 6:57
46. 2188 Bősze Botond 2008 UTE 6:59
47. 2187 Ozsváth László 2007 UTE 7:03
48. 2198 Cseh Mátyás 2009 UTE 7:06
49. 2155 Bukvai Ákos 2007 Postás SE 7:18
50. 1559 Nagy Szabolcs 2008 Ikarus BSE 7:22
51. 1650 Nógrádi Bálint 2008 REAC SI SE 7:41
52. 2157 Gerencsér András 2008 Postás SE 7:49
53. 2153 Láncz Róbert 2007 Postás SE 8:16
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EREDMÉNYEK1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni VIDÉK

1 2063 Roszik György 2008 Ócsa SE 5:28
2 1561 Nagy-Laczkovich Andras 2007 Megathlon SE 5:36
3 1552 Bozsó Bercel 2007 BCSSK 5:44
4 1551 Bozsó Bodony 2007 BCSSK 5:48
5 2064 Oláh Bátor 2007 SAC 5:53
6 2068 Adamcsek Erik 2008 Kistarcsa, Simándi J. Ált. 6:02
7 2066 Bajnai Máté 2007 SAC 6:09
8 2065 Tuska Bálint 2008 SAC 6:29
9 1560 Zsámboki Zoltán 2007 Jászfényszaru 6:31
10 1587 Máté Zalán 2008 Viadukt SE 7:17
11 2067 Sztana Szilárd 2008 Kistarcsa, Simándi J. Ált. 7:28
12 2373 Fingerhut Ervin 0 Viadukt SE 7:57
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EREDMÉNYEK1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú csapat BUDAPEST

1. Ikarus BSE "A" 11
2178 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 5:34 2
2172 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 5:43 3
2167 Hescht Bence 2008 Ikarus BSE 5:54 6

2. Ikarus BSE "B" 34
2173 Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 5:57 8
2181 Kovács Boldizsár 2007 Ikarus BSE 5:58 9
2170 Varvasovszky Balázs 2007 Ikarus BSE 6:08 17

3. Csepeli DAC 42
1643 Bognár Alex 2007 Csepeli DAC 5:59 10
1642 Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 6:03 11
1644 Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC 6:14 21

4. UTE "A" 44
2192 Mucza Milán 2007 UTE 5:27 1
2191 Somogyi Bendegúz 2007 UTE 6:04 13
2189 Horváth Marcell 2008 UTE 6:33 30

5. Vasas SC "A" 46
1630 Jancsó Kristóf 2008 Vasas SC 6:03 12
1631 Geri Kálmán 2008 Vasas SC 6:08 15
1629 Villányi Bálint 2007 Vasas SC 6:10 19

6. Pegazus AC 52
1668 O'Sea Colin 2007 Pegazus AC 5:56 7
1669 Barbély Ábel 2010 Pegazus AC 6:13 20
1667 Kövér Milán 2008 Pegazus AC 6:21 25

7. Ikarus BSE "C" 67
2174  Hegedűs Márton 2007 Ikarus BSE 6:09 18
2183 Bodonyi Dávid 2007 Ikarus BSE 6:16 22
2166  Sárga Titán 2007 Ikarus BSE 6:22 27

8. BEAC 68
1556 Illés László 2008 BEAC 5:46 4
2094 Illés Máté 2007 BEAC 6:34 31
2100 Szegő Mátyás 2008 BEAC 6:37 33

9. Postás SE 89
2154 Katona Dávid 2007 Postás SE 6:08 16
2156 Kohut Milos 2008 Postás SE 6:21 24
2155 Bukvai Ákos 2007 Postás SE 7:18 49

10. Vasas SC "B" 91
1634 Hidasnémeti Vince 2007 Vasas SC 6:18 23
1633 Pásztor Iván 2007 Vasas SC 6:25 29
1632 Czető Dániel 2008 Vasas SC 6:46 39

11. Ikarus BSE "D" 99
2175 Grnák Károly 2008 Ikarus BSE 6:23 28
2182 Farkas András 2008 Ikarus BSE 6:40 35
2180 Lajkó András 2007 Ikarus BSE 6:43 36

12. Ikarus BSE "E" 131
2176 Tatai Ádám 2008 Ikarus BSE 6:53 40
2168 Zombori Ákos 2007 Ikarus BSE 6:54 41
1559 Nagy Szabolcs 2008 Ikarus BSE 7:22 50
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EREDMÉNYEK13. REAC SI SE 114

1651 Szabó Örs 2007 REAC SI SE 6:22 26
1652 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 6:44 37
1650 Nógrádi Bálint 2008 REAC SI SE 7:41 51

14. UTE "B" 120
2186 Bujdosó Géza 2008 UTE 6:35 32
2190 Csányi Pál 2008 UTE 6:55 42
2188 Bősze Botond 2008 UTE 6:59 46
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EREDMÉNYEK3000 m Újonc U14 (13 éves) leány egyéni BUDAPEST 

1. 2379 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 12:15
2. 2332 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 12:26
3. 2216 Seláf Johanna 2006 Vasas SC 12:34
4. 2215 Korompay Hanga 2006 Vasas SC 13:54
5. 2203 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 13:56
6. 2310 Végh Bíborka 2006 BEAC 14:27

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 2666 Hármasi Petra 2006 Kistarcsa, Simándi J. Ált. 11:57
2. 2669 Szemán Kata 2006 VEDAC 12:04
3. 2664 Peiker  Panna 2006 BSC 12:53
4. 2668 Németh Dóra 2006 VEDAC 12:56
5. 2667 Hegedűs Flóra 2006 SAC 13:20

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány csapat BUDAPEST 
Nincs!
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EREDMÉNYEK4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú egyéni BUDAPEST 

1. 1594 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 17:25
2. 2185 Horváth Simon 2006 UTE 18:07
3. 1593 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 18:07
4. 2125 Magyar Gergely 2006 BEAC 18:24
5. 1649 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 18:40
6. 2128 Kovács Bendegúz 2006 BEAC 18:47
7. 1609 Csernák Levente 2006 Margitszigeti AC 19:04
8. 1628 Borsos Balázs 2006 Vasas SC 19:24
9. 2127 Kerekes Csaba 2006 BEAC 20:01
10. 1592 Zoltner Benedek 2006 Ikarus BSE 20:03
11. 2126 Iker András 2006 BEAC 20:18
12. 2152 Lázár Iván 2006 Postás SE 20:20
13. 2101 Pázsitka Ákos 2006 BEAC 20:20
14. 2102 Csiszár Zsombor 2006 BEAC 20:33
15. 1626 Gerely Botond 2006 Vasas SC 26:40
- 2059 Marschall Attila 2006 UTE DQ

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú VIDÉK
1. 2062 Papik Zétény 2006 SAC 17:52
2. 2061 Velgi Dániel 2006 SAC 18:53

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú csapat BUDAPEST

1. Ikarus BSE 14
1594 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 17:25 1
1593 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 18:07 3
1592 Zoltner Benedek 2006 Ikarus BSE 20:03 10

2. BEAC "A" 19
2125 Magyar Gergely 2006 BEAC 18:24 4
2128 Kovács Bendegúz 2006 BEAC 18:47 6
2127 Kerekes Csaba 2006 BEAC 20:01 9

3. BEAC "B" 38
2126 Iker András 2006 BEAC 20:18 11
2101 Pázsitka Ákos 2006 BEAC 20:20 13
2102 Csiszár Zsombor 2006 BEAC 20:33 14
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EREDMÉNYEK3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány BUDAPEST

1. 2263 Csuta Dorottya 2004 Pegazus AC 10:44
2. 2388 Máté-Tóth Boglárka 2005 UTE 11:50
3. 2330 Erdős Judit 2005 Postás SE 11:53
4. 2312 Jánosi Virág 2005 BEAC 12:11
5. 2315 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 12:18
6. 2323 Utasi Alexandra 2004 Postás SE 12:20
7. 2381 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 12:21
8. 2344 Laczka Gréta 2005 BHSE 12:35
9. 2325 Rozgonyi Zita 2004 Postás SE 12:56
10. 2324 Tóth Laura 2004 Postás SE 13:02
11. 2262 Montvai Anna 2005 Pegazus AC 13:07
12. 2265 Lengyel Lizett 2004 Pegazus AC 13:09
13. 2314 Kovács Dóra 2005 BEAC 13:10
14. 2311 Varga Petra 2004 BEAC 13:11
15. 2383 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 13:16
16. 2326 Pelle Zsófia 2004 Postás SE 13:24
17. 2327 Német Nóra 2004 Postás SE 13:54
18. 2266 Papp Sári 2005 Pegazus AC 14:08
19. 2380 Szabó Dóra 2005 Ikarus BSE 14:17
20. 2382 Katona Menta 2005 Ikarus BSE 14:28
21. 2204 Kádár Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 14:37
22. 2660 Fekete Vera 2004 Postás SE 15:06
23. 2329 Gáthidi Angéla 2005 Postás SE 15:46
24. 2656 Jakab Zsófia 2004 Margitszigeti AC 15:59

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány Amatőr
- 3322 Fevér Adél 2003 Egyéni 15:55

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány VIDÉK
1. 2659 Szemán Kitti 2004 VEDAC 11:30
2. 2376 Viha Borbála 2005 GEAC 11:48
3. 2658 Kovács Gyöngyvirág 2004 SAC 12:15
4. 2657 Peiker  Csenge 2004 BSC 12:29
5. 2665 Juhász Janka 2005 Kistarcsa, Simándi J. Ált. 12:33
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EREDMÉNYEK3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány csapat BUDAPEST

1. Postás SE "A" 18
2330 Erdős Judit 2005 Postás SE 11:53 3
2323 Utasi Alexandra 2004 Postás SE 12:20 6
2325 Rozgonyi Zita 2004 Postás SE 12:56 9

2. BEAC 22
2312 Jánosi Virág 2005 BEAC 12:11 4
2315 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 12:18 5
2314 Kovács Dóra 2005 BEAC 13:10 13

3. Pegazus AC 24
2263 Csuta Dorottya 2004 Pegazus AC 10:44 1
2262 Montvai Anna 2005 Pegazus AC 13:07 11
2265 Lengyel Lizett 2004 Pegazus AC 13:09 12

4. Ikarus BSE 41
2381 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 12:21 7
2383 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 13:16 15
2380 Szabó Dóra 2005 Ikarus BSE 14:17 19

5. Postás SE "B" 43
2324 Tóth Laura 2004 Postás SE 13:02 10
2326 Pelle Zsófia 2004 Postás SE 13:24 16
2327 Német Nóra 2004 Postás SE 13:54 17
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EREDMÉNYEK4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú egyéni BUDAPEST

1. 2133 Biácsi Milán 2004 BEAC 16:11
2. 1602 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 16:24
3. 2132 Hansághy Gergely 2004 BEAC 16:39
4. 1601 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 16:56
5. 2162 Csepregi Bence 0 BHSE 17:34
6. 1595 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 18:13
7. 2164 Gaál Áron 0 BHSE 18:22
8. 1624 Jancsó Gergő 2005 Vasas SC 18:30
9. 2163 Palkó Milán 0 BHSE 18:30
10. 2149 Rákosy Márton 2005 Postás SE 18:32
11. 1600 András Roland 2005 Ikarus BSE 18:32
12. 1598 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 18:49
13. 1599 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 19:00
14. 2131 Szegő András 2005 BEAC 19:03
15. 1625 Balázs Domonkos 2005 Vasas SC 19:11
16. 2147 Szakács Attila 2004 Postás SE 19:18
17. 2148 Vizuete Martin 2005 Postás SE 20:26
18. 2129 Bordács Bence 2005 BEAC 20:39
19. 2130 Illés Szabolcs 2005 BEAC 20:58
20. 2141 Boross Gábor 1975 BEAC 21:21
21. 1623 Papp Dániel 2005 Vasas SC 24:07

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú VIDÉK
1. 1800 Balla István 2004 Zenit SE 16:51
2. 2051 Simkó Máté 2005 SAC 17:05
3. 2050 Chzobák Gergő 2005 Debreceni SC 18:09

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú csapat BUDAPEST

1. Ikarus BSE "A" 12
1602 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 16:24 2
1601 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 16:56 4
1595 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 18:13 6

2. BEAC "A" 18
2133 Biácsi Milán 2004 BEAC 16:11 1
2132 Hansághy Gergely 2004 BEAC 16:39 3
2131 Szegő András 2005 BEAC 19:03 14

3. BHSE 21
2162 Csepregi Bence 0 BHSE 17:34 5
2164 Gaál Áron 0 BHSE 18:22 7
2163 Palkó Milán 0 BHSE 18:30 9

4. Ikarus BSE "B" 36
1600 András Roland 2005 Ikarus BSE 18:32 11
1598 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 18:49 12
1599 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 19:00 13

5. Postás SE 43
2149 Rákosy Márton 2005 Postás SE 18:32 10
2147 Szakács Attila 2004 Postás SE 19:18 16
2148 Vizuete Martin 2005 Postás SE 20:26 17

6. Vasas SC 44
1624 Jancsó Gergő 2005 Vasas SC 18:30 8
1625 Balázs Domonkos 2005 Vasas SC 19:11 15
1623 Papp Dániel 2005 Vasas SC 24:07 21

7. BEAC "B" 57
2129 Bordács Bence 2005 BEAC 20:39 18
2130 Illés Szabolcs 2005 BEAC 20:58 19
2141 Boross Gábor 1975 BEAC 21:21 20
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EREDMÉNYEK3000 m Szenior női - W35

1. 2566 Király Kinga 1981 VEDAC 13:11
2. 2654 Horváth Mária 1982 19:52
3. 2041 Győri Anikó 1981 Szondi György SE 21:57

3000 m Szenior női - W40
1. 1557 Oszlányi Réka 1978 MAC 12:09
2. 2251 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft 12:52
3. 2655 Magyar  Beatrix 1979 BAB SE 13:54
4. 2682 Rákosy Mónika 1975 Postás SE 14:17
5. 2258 Enzsöl Zsuzsa 1976 Pegazus AC 14:54
6. 2254 Rakonczai Adrienn 1975 Pegazus AC 16:23
7. 2651 Rigóné S. Nikolett 1978 Egyéni 19:15

3000 m Szenior női - W45
1. 3286 Staicu Simona 1971 Dunakeszi VSE 11:49
2. 2652 Vadai Mónika 1973 FTC 15:12
3. 2681 Barka Ágnes 1972 Margitszigeti AC 17:02

3000 m Szenior női - W50
1. 2565 Komka Zsuzsann 1976 SAC 15:07
2. 2683 Steiner Rita SAC 16:18

3000 m Szenior női - W55
1. 2653 Királyné Valastyán  Tünde 1960 18:20
2. 2035 Lohn Jánosné 1963 Egyéni 19:50

3000 m Szenior női - W65
1. 2680 Danyiné Varga Ilona 1953 UTE 15:24
2. 2038 Szekeresné Ilona 1952 Futóművek ASE 16:20
3. 2685 Dobóvári Ilona 1950 Egyéni 19:21

3000 m Szenior női - W70
1. 2684 Szurok  Eta 1942 Hunyadi DSE 17:54

3000 m Amatőr női
1. 3314 Ország Anna 2002 Amatőr 13:15
2. 2563 Postás Panna 1972 Amatőr 16:11
3. 3294 Vig Zsuzsanna 1993 Amatőr 20:10
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EREDMÉNYEK3000 m Szenior férfi - M55

1. 2034 Somogyi Gábor 1962 SYN-FIT SZTG SE 10:55
2. 1799 Telek András 1960 Zenit SE 11:18
3. 2023 Jurth Gyula 1959 BAB SE 11:40
4. 1554 Orsós István 1961 BASZ 12:32
5. 2039 Kékesi Mihály 1959 Honvéd Szondi György SE 12:55
6. 2009 Labosza Lajos 1962 Footour SE 13:14
7. 2012 Matics István 1963 20:07

3000 m Szenior férfi - M60
1. 1553 Gajdos Tamás 1958 Ikarus BSE 11:34
2. 2024 Harsányi Tamás 1958 BEAC 13:07
3. 2018 Madaras István 1956 Egyéni 13:45

3000 m Szenior férfi - M65
1. 2020 Cako Lászlo 1954 Lőrinc 2000 SE 14:34
2. 2015 Nagy László 1954 Egyéni 15:06
3. 2017 Király József 1954 23:04

3000 m Szenior férfi - M70
1. 2042 Nagy Miklós 1949 BHSE 15:11
2. 2036 Jusztin Ferenc 1945 Szécsény 16:05
3. 2033 Juhász Imre 1948 16:26
4. 2021 Kiss György 1947 Gödöllői Kirchoffer SE 17:45

3000 m Szenior férfi - M75
1. 2022 Jánosi György 1941 FTC 15:16
2. 1558 Szuda Károly 1941 Albertirsa SE 15:50
3. 2040 dr. Poronyi Gábor 1942 Fittbike SE 16:44

3000 m Amatőr férfi
1. 2026 Seláf Levente 1974 Amatőr 11:13
2. 1654 Berendi Antal 1977 Amatőr 12:07
3. 1583 Kozja Kornél 1977 Amatőr 12:47
4. 2030 Szendrei Zsolt 1985 Amatőr 13:06
5. 2029 Szemán János 1969 Amatőr 13:10
6. 2032 Németh István 1971 Amatőr 13:13
7. 2028 Postás Péter 1969 Amatőr 13:44
8. 2027 Varga András 1961 Amatőr 13:50
9. 1584 Ország Tamás 1976 Amatőr 14:52
10. 2025 Fürjes Béla 1978 Amatőr 19:36
11. 1576 Kőhegyi András 1950 Amatőr 21:46
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4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női EGYÉNI
1. 2386 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 17:17
2. 2385 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 17:31
3. 3290 Szőke Kis Anna 2002 Ikarus BSE 19:15
4. 2211 Bugyáki Jázmin 2002 Vasas SC 19:27
5. 2345 Földvári Lilla 2002 BHSE 19:39
6. 2317 Madácsi Eszter 2002 BEAC 20:25
7. 2387 Zánkai Zsófia 2002 Ikarus BSE 20:26
8. 2316 Szauer Tünde 2002 BEAC 21:00
9. 3298 Mezővári Boroka 2003 FTC 21:32
10. 2319 Kindl Júlia 2002 BEAC 21:57
11. 2207 Németh Zsófi 2002 Margitszigeti AC 22:04
12. 2318 Vári Dia 2003 BEAC 22:16

4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női CSAPAT
1. Ikarus BSE 6

2386 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 17:17 1
2385 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 17:31 2
3290 Szőke Kis Anna 2002 Ikarus BSE 19:15 3

2. BEAC 24
2317 Madácsi Eszter 2002 BEAC 20:25 6
2316 Szauer Tünde 2002 BEAC 21:00 8
2319 Kindl Júlia 2002 BEAC 21:57 10

4500 m Junior U20 (18-19 éves) női EGYÉNI
1. 2372 Hornyák Anna 2000 BHSE 18:47
2. 2212 Dulai Panna 2001 Vasas SC 18:56
3. 2213 Svastits Judit 2000 Vasas SC 19:12

4500 m Egyetemi bajnokság női
1. 2322 Jánosi Lilla 1999 BEAC 17:38
2. 3286 Staicu Simona 1971 Dunakeszi VSE 17:58
3. 3310 Olasz Szabó Anna 1995 Műszaki Egyetem 19:30



 23. PALOTA KUPA
Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága és Magyarország Szenior Mezei Bajnoksága

Pólus Center - 2019. április 6.
EREDMÉNYEK

6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú EGYÉNI
1. 2001 Gáll  András 2003 - 20:50
2. 2165 Gonda Levente 2003 BHSE 21:38
3. 2010 Dósa Kornél 2002 FTC 21:53
4. 1605 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 22:47
5. 2136 Gellér Dániel 2002 BEAC 23:09
6. 1615 Levron Antoine 2003 Margitszigeti AC 23:19
7. 1603 Gyarmati Áron 2002 Ikarus BSE 23:32
8. 1604 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 23:42
9. 1614 Novák Jakab 2003 Margitszigeti AC 24:53
10. 2008 Labossa Döme 2002 Footour SE Tata 24:54
11. 1612 Csiba Lóránd 2003 Margitszigeti AC 24:55
12. 1620 Polgár Sándor 2003 Vasas SC 24:58
13. 1613 Gáti Zoltán 2002 Margitszigeti AC 25:32
14. 1611 Izsó Bálint 2002 Margitszigeti AC 26:08
15. 1619 Péntek Ádám 2003 Vasas SC 26:26
16. 2143 Szakács Levente 2003 Postás SE 27:39
17. 1610 Szabó Zsigmond Zsolt 2002 Margitszigeti AC 29:07

6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú CSAPAT
1. Ikarus BSE 19

1605 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 22:47 4
1603 Gyarmati Áron 2002 Ikarus BSE 23:32 7
1604 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 23:42 8

2. Margitszigeti AC 26
1615 Levron Antoine 2003 Margitszigeti AC 23:19 6
1614 Novák Jakab 2003 Margitszigeti AC 24:53 9
1612 Csiba Lóránd 2003 Margitszigeti AC 24:55 11

3. Margitszigeti AC 44
1613 Gáti Zoltán 2002 Margitszigeti AC 25:32 13
1611 Izsó Bálint 2002 Margitszigeti AC 26:08 14
1610 Szabó Zsigmond Zsolt 2002 Margitszigeti AC 29:07 17

6000 m Junior U20 (18-19 éves) fiú EGYÉNI
1 1657 Marczika András 2001 Csömöri Sport Kft 20:43
2 1664 Roudot Gergő 2001 Pegazus AC 22:42
3 1622 Pakányi Péter 2000 Vasas SC 22:52
4 1621 Nádas János 2000 Vasas SC 23:10
5 1606 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 23:24
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6000 m Egyetemi bajnokság
1. 2007 Bognár Domonkos 1998 Corvinus Egyetem 20:39

6000 m Szenior férfi M35
2. 1661 Simák Gergő 1980 Pegazus AC 22:57

6000 m Szenior férfi M40
1. 2141 Boross Gábor 1975 BEAC 21:16
2. 1994 Károly László 1978 Egri Honvéd SE 22:47
3. 1582 Kózsa Kornél 1977 Váci Futók 27:03
4. 2016 Jánosi Balazs 1975 FTC 27:29
5. 1659 Lestyák Gergő 1978 Pegazus AC 29:45

6000 m Szenior férfi M45
1. 1995 Sági József 1971 Vác VISE 20:37
2. 2013 Kremmer Zoltán 1972 Megathlon SE 22:45
3. 1999 Glady Zoltán 1972 25:02
4. 2019 Szászvári Szabolcs 1973 UTE 25:36
5. 1998 Lukácsovics László 1974 Egyéni 25:51
6. 1996 Csuta Albert 1973 Pegazus AC 26:09
7. 1660 Lengyel Árpád 1971 Pegazus AC 30:16

6000 m Szenior férfi M50
1. 1982 Frey Ákos 1968 Kirschhofer SE 26:14
2. 2037 Csuvák Gyula 1967 Egyéni 26:24
3. 1990 Utasi Sándor 1967 Egyéni 29:29
4. 1663 Lázár György 1969 Pegazus AC 29:52
5. 2000 Bolváry Béla 1965 31:01
6. 1984 Dávid Zoltán 1968 Egyéni 33:03
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6000 m Amatőr férfi
1. 1971 Abai Róbert 1971 Amatőr 28:44
2. 1983 Dóra Sándor 1976 Amatőr 28:54
3. 1986 Rövid Ervin 1971 Amatőr 29:40
4. 1586 Szőllős Sándor 1952 Amatőr 29:55
5. 1991 Páczi  Miklós 1958 Amatőr 30:53
6. 1581 Tóth Zétény 2008 Amatőr 34:55
7. 1580 Tóth Attila 1974 Amatőr 34:56

6000 m Amatőr női
1. 1653 Zólyomi Kinga 1976 Amatőr 26:32
2. 1988 Katona Gáborné 1972 Amatőr 29:40
3. 1989 Páczi  Evelin 1983 Amatőr 30:05
4. 1987 Rövid Réka 1996 Amatőr 33:32
5. 1985 Kovácsné 1959 Amatőr 38:48

6000 m Felnőtt női EGYÉNI
1. 2322 Jánosi Lilla 1999 BEAC 24:27
2. 2138 Fehér-Salánki Teodóra 1993 BEAC 24:58
3. 2137 Dely Virág Anna 1999 BEAC 25:07
4. 1618 Makrai Zsuzsanna 1972 Margitszigeti AC 26:35
5. 1577 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 26:56
6. 1579 Fatter Mónika 1979 Ikarus BSE 28:14
7. 1617 Andódy Anikó 1987 Margitszigeti AC 28:33
8. 1616 Illyés Dóra 2000 Margitszigeti AC 29:01
9. 1578 Mellkvi Lili 1991 Ikarus BSE 29:16

6000 m Felnőtt női CSAPAT
1. BEAC 6

2322 Jánosi Lilla 1999 BEAC 24:27 1
2138 Fehér-Salánki Teodóra 1993 BEAC 24:58 2
2137 Dely Virág Anna 1999 BEAC 25:07 3

2. Ikarus BSE 20
1577 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 26:56 5
1579 Fatter Mónika 1979 Ikarus BSE 28:14 6
1578 Mellkvi Lili 1991 Ikarus BSE 29:16 9

3. Margitszigeti AC 19
1618 Makrai Zsuzsanna 1972 Margitszigeti AC 26:35 4
1617 Andódy Anikó 1987 Margitszigeti AC 28:33 7
1616 Illyés Dóra 2000 Margitszigeti AC 29:01 8
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1. 1545 Dani Áron 1991 BEAC 31:30
2. 2321 Csontos Imre 1992 BEAC 31:48
3. 2201 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 31:59
4. 3318 Szoboszlai Tamás 1993 Csömöri Sportklub 32:00
5. 2595 Tomka Joel 1999 Sárréti SE 33:53
6. 2134 Pilkovics Norbert 1991 BEAC 33:54
7. 2320 Pop Leonardo 1999 BEAC 34:55
8. 2208 Tisserand Dániel 1992 Margitszigeti AC 36:22
9. 2210 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 36:39
10. 2209 Balta Attila 1986 Margitszigeti AC 39:37
11. 2135 Végvári Ádám 1993 BEAC 39:53

9000 m felnőtt férfi CSAPAT
1. BEAC 9

1545 Dani Áron 1991 BEAC 31:30 1
2321 Csontos Imre 1992 BEAC 31:48 2
2134 Pilkovics Norbert 1991 BEAC 33:54 6

2. Margitszigeti AC 27
2208 Tisserand Dániel 1992 Margitszigeti AC 36:22 8
2210 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 36:39 9
2209 Balta Attila 1986 Margitszigeti AC 39:37 10

9000 m felnőtt férfi amatőr
1- 2648 Bellus Áron 1978 Amatőr 34:02
1- 2596 Labádi Zoltán 1979 Amatőr 36:07
1- 2598 Veisz Péter 1980 Amatőr 39:38
1- 2593 Gergely Tibor 1966 Amatőr 42:10
1- 2597 Zánkai Attila 1967 Amatőr 42:59

9000 m felnőtt női amatőr
1 2594 Bogdándi Virág 1992 Amatőr 40:30

3000 m kutyás futás férfi-női
1. 1564 Hummel Zoltán 13.59
2. 1566 Kovács Levente 14:44
3. 2015 Nagy László 16:12

1500 m XV. KERÜLETI DIÁKVERSENY  FIÚ
1. Imre Armund Hartyán Ált. Isk. 6:22
2. Tran Minh Quang Hartyán Ált. Isk. 6:38
3. Mend Nikolasz Hartyán Ált. Isk. 6:54

1500 m XV. KERÜLETI DIÁKVERSENY  LEÁNY
1. Korpás Brigitta Hartyán Ált. Isk. 7:31
2. Paulusz Kiss Anna Hartyán Ált. Isk. 7:45
3. Vincze Vivien Hartyán Ált. Isk. 8:22

LEGTÖBB TANULÓT MOZGÓSÍTÓ XV. KER. ISKOLA
Hartyán Általános Iskola 565 fővel


